様式第２号（第９条関係）

映 画 上 映 報 告 書
令和  年  月  日

栃木県教育委員会事務局安足教育事務所長 様

借受人氏名             印

（借受者所属             ）

借受者住所

（電話番号    －   －     ）

栃木県視聴覚教育用教具及び教材の取扱等に関する規則第９条の規程により、次のとおり報告いたします。

主 催 者

映 写 担 当 者
氏 名               映写技術修得証明書番号

上 映 期 日 令和   年   月   日

映 画 題 名

顧 客 数

総数 名

内

訳

成人 (男)      名  (女)      名  〔計    名〕

青年         名 高・大学生 名

小・中学生 名 その他 名

映画を利用した話合

いの状況

映写機・フィルムの

状況